

**Computer Access ApS**  
Kongevej 28, st.  
6400 Sønderborg


CVR-nummer: 14 10 49 09

**ÅRSRAPPORT FOR 2022/23**

1. maj 2022 til 30. april 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4 15 2023

Dirigent:

  
Boris Henriksen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling og salg af edb-programmel.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.133.926 og status balancerer med kr. 16.480.703 med en egenkapital på kr. 16.451.633.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>214.517</b>	<b>232</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.000	-90
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>126.517</b>	<b>142</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.451.432	1.177
Andre finansielle indtægter	7.569	8
Andre finansielle omkostninger	-515.592	-477
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.069.926</b>	<b>850</b>
Skat af årets resultat	64.000	71
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.133.926</b>	<b>921</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.432	-273
Overført resultat	764.694	1.080
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.133.926</b>	<b>921</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2023

## AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	633.140	649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.055	356
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>918.195</b>	<b>1.005</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.668.091	3.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.121.901	9.739
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.789.992</b>	<b>13.155</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>14.708.187</b>	<b>14.160</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.114	35
<b>Varebeholdninger</b>	<b>35.114</b>	<b>35</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.828	19
Andre tilgodehavender	102.089	47
Skatteaktiv	135.000	71
<b>Tilgodehavender</b>	<b>247.917</b>	<b>137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.489.485</b>	<b>1.141</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.772.516</b>	<b>1.313</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>16.480.703</b>	<b>15.473</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2023

## PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.534.759	3.283
Overført resultat	12.599.074	11.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>16.451.633</b>	<b>15.432</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.198	12
Anden gæld	14.872	29
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>29.070</b>	<b>41</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>29.070</b>	<b>41</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>16.480.703</b>	<b>15.473</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.121.901	9.739
	<hr/> 10.121.901	<hr/> 9.739
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	514.340	460
	<hr/> 514.340	<hr/> 460
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
For ejerforening er afgivet sikkerhed i ejerpantebrev for nom. kr. 20.000 med pant i selskabets ejendom matr. nr. 4230 af Sundbyøster, København. Den bogførte værdi af ejendommen udgør kr. 394.102.		